

ASH2016 Holding ApS
Hjortensgade 26, 8000 Aarhus C

CVR-nr. 38 17 88 22

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. marts 2021

Anders Sahl-Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	ASH2016 Holding ApS Hjortensgade 26 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 38 17 88 22
	Stiftet: 16. september 2016
	Hjemsted: Aarhus C
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Anders Sahl-Hansen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Dattervirksomhed	Fedtkanten ApS, Aarhus C

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele og værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 124.448 kr. mod -3.125 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Andre eksterne omkostninger	-5.000	-3.125
Bruttoresultat	-5.000	-3.125
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-55.943	0
Andre finansielle indtægter	186.413	0
Øvrige finansielle omkostninger	-1.022	0
Resultat før skat	124.448	-3.125
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	124.448	-3.125
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	56.500	55.300
Overføres til overført resultat	67.948	0
Disponeret fra overført resultat	0	-58.425
Disponeret i alt	124.448	-3.125

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	13.809	0
2 Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>0</u>	<u>155.645</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>13.809</u>	<u>155.645</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>13.809</u>	<u>155.645</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>14.321</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>14.321</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>211.842</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>226.163</u>	<u>0</u>
Aktiver i alt	<u>239.972</u>	<u>155.645</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	105.793	37.845
Foreslået udbytte for regnskabsåret	56.500	55.300
Egenkapital i alt	<u>212.293</u>	<u>143.145</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.125	3.125
Anden gæld	24.554	9.375
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>27.679</u>	<u>12.500</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>27.679</u>	<u>12.500</u>
Passiver i alt	<u>239.972</u>	<u>155.645</u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	96.270	0	146.270
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-58.425</u>	<u>55.300</u>	<u>-3.125</u>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	37.845	55.300	143.145
Udloddet udbytte	0	0	-55.300	-55.300
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>67.948</u>	<u>56.500</u>	<u>124.448</u>
	<u>50.000</u>	<u>105.793</u>	<u>56.500</u>	<u>212.293</u>

Noter

	2020	2019
1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Tilgang i årets løb	69.752	0
Kostpris 31. december 2020	69.752	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-26.192	0
Nedskrivninger 31. december 2020	-26.192	0
Årets afskrivninger på goodwill	-29.751	0
Afskrivninger på goodwill 31. december 2020	-29.751	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	13.809	0
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Fedtkanten ApS	Aarhus C	100 %
2. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2020	155.645	155.645
Afgang i årets løb	-155.645	0
Kostpris 31. december 2020	0	155.645
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	0	155.645